Nos fratres Godfridus et hinricus dominorum Claustri marie, prope hildensem, et legis marie, prope Rosstock, priores ordinis Cartusiensis, Necnon provincie saxonie visitatores, a generali capitulo specialiter deputati Et in contiouersia super solutione certe mensure vini,

que vertebatur inter domos gratie dei prope stettin et misericordie dei prope Frankenford ordinis eiusdem decidores ab eodem generali capitulo ordinati, Recognoscimus per presentes, quod venerabilis in christo pater dominus Thimotheus, prior pronunc prefate domus gratie dei, Cum pleno mandato conuentus sui pro huiusmodi prefate contouersie compositione destinatus ex vna et dominus hinricus, vicarius, et dominus petrus, procurator, necnon totus conuentus domus misericordie dei prefate, protunc priore orbate, ex altera partibus, productis coram nobis ex vtraque parte, que pro iure utriusque partis facere videbantur pro informatione nostra super causa decidenda, rogauerunt nos parte ex vtraque, videlicet attentis et bene pensatis Juribus ipsorum partium, Eos amicabiliter componere et concordare dignaremur, follempnitate et strepitu iudicii causa benignitatis et ad parendum expensis, ad obseruandum quoque indiuide caritatis vinculum, omisssis, arbitrantes parte ex vtraque, quod quidquam in causa eiusmodi decidenda per nos fuerit decretum, se et posteros suos perpetuo gratum et ratum velle habere et fore habituros. Nos igitur fratres prenominati, sic ut premittitur a capitulo generali decisionis prefate cause ac contouersie deputati, Et a prefato venerabili patre Thimotheo, priore domus gratie dei prope Stetin, iuxta premissam formam ad decisionem eiusmodi cause destinato parte ex vna et prefatis domino hinrico, vicario, domino petro, procuratore, ac toto conuentu domus misericordie dei parte ex altera in arbitratores et amicabiles compositores electi, Ipos sub sequenti forma decreuimus componendos, Ut videlicet prior quilibet assuturus ac conventus domus misericordie dei prope Frankenford et qui nunc est et eorum perpetuo successores annis singulis quandomcunque de vinea sua, domui eidem a quodam Nicolao damen, quondam proconsule frankenfordense, et elyabeth vxore eius, felicis recordationis, collata, Collegerint ultra expensas illo anno pro vinee cultura factas, quatuor vini plausta, domui gracie dei prope stetin quartam plaustri rubei vini seu duas tonnas in ministerium diuini sacrificii largiantur. Et his domus gratie dei sit contenta cum gratiarum accione et remuneratione speciali. Hoc igitur decretum sic, ut premititur, per nos ut arbitratores ac amicabiles compositores prefate contouersie factum studiose ac irrevocabiliter obseruari volumus, Et si necesse est obseruari in antea auctoritate capituli generalis utriusque partium virtute sancte obedientie districte precipiendo mandamus. Adientes pro maiori quietatione parcium premissarum, vt si quid transactis temporibus a patribus domus misericordie dei in exsolutione eiusmodi vini fuerit forsitan omissum, ipsi fratres domus gratie dei prope stetin eisdem in christi caritate remittant. In cuius rei testimonium sigilla nostrorum domorum presentibus duximus appendenda. Datum in domo Misericordie dei prope Frankenford, anno domini M^o. CCCC^o. II^o, Mensis Julii die XVIII.